
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny číslo 184EE
ze sítě NN oprávněnému zákazníkovi uzavřená mezi

název:
sídlo:
spisová značka:
zástupce:
identifikační čísla:
licence PLOS
licence pro obchod
bankovní spojeni:
spojení:
(dále jen Dodavatel)

a

název:
adresa sídla:
identifikační číslo:
statutární orgán:
bankovní spojení:
spojeni:
adresa pro zasíláni:
(dále jen Zákazník)

EUTECH akciová společnost
Nádražní 1617 l 1, 785 01 Šternberk
B 500 vedená u KS v Ostravě

lČ: 47151421, DIČ: CZ 47151421
1201033371
140504618
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Mateřská škola Nádražní 7, Šternberk, příspěvková organizace.
Nádražní 1302/7, 785 01 Štemberk
lČ: 619 89924, DIČ:

Česká spořitelna, a.s. č

Uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne ve smyslu ustanoveni § 269 odst.2., § 409 a násl. Zákona č, 513/1991 Sb.
(Obchodní zákoník) v platném znění, zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) v platném znění a souvisejících
právních předpisů tuto Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny.

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této ,,Smlouvy" je závazek ,,Dodavatele" dodávat ,,Zákazníkovi" sjednané množství elektřiny a zajištění
distribuce elektřiny a systémových služeb (dále jen dodávka elektňny) do odběrného místa ,,Zákazníka" (dále jen
OM).

2. ,,Zákazník" se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v odběrném místě (dále jen om) podle této ,,Smlouvy"
a uhradit ,,Dodavateli" dohodnutou cenu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distňbuci elektřiny a
související služby.

3. Dodávka elektřiny se uskutečňuje v souladu s platnými ,,Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny
ze sitě nn pro oprávněné zákazníky" vydanými ,,Dodavatelem" (dále jen ,,VOP").

Il. Odběrné místo

adresa OM:
umístěni:
napětí:
jištění:
měření:
přidělené elektroměry:
OM:
zahájeni dodávky:
výchozí stav:

Nádražní 1302 /7, 785 01 Štemberk
budova MŠ
3 X 230/400 V
3 x 50A (hodnota, nebo součet hodnot jisticích prvků)
Přímé měřeni 3fáz.elektroměr
(MŠ) Č. 93538828
61
2018-02-01 00.00 hod
5728 kWh

Smbuva o dodávce elektřiny Strana 1 (celkem 3) MŠ_EE_a



""" "Y

Ill. Cena a platební podmínky

1. Cena za silovou elektřinu,
Produktová řada:
Období:
Produkt
Časové pásmo:
Cena za jednotku
stálý plat měsíčně

Comfort
2018
Standard C 02d - střední odběr
jednotný tarif po dobu 24 hodin
1,564 Kč lkWh
55 KČ/OM

2. Cena za distribuci elektřiny, systémové služby a platba za činnost operátora trhu, případně jiné ceny souvisejÍcÍch
služeb a podmínky distribuce jsou stanoveny jako pevné cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu,
Účastníci smluvního vztahu si nemohou dohodnout ceny jiné.

3. Ceny uvedené v tomto článku neobsahuji daň z přidané hodnoty a tato bude k cenám připočítávána podle Zákona
o dani z přidané hodnoty v platném znění.

4. Cenu za dodávku a odběr elektrické energie vyúčtuje ,,Dodavatel" fakturou, která musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle platného právního předpisu. ,,Dodavatel" je oprávněn vystavit společnou fakturu za
dodávku a odběr ze všech společných odběrných mist ,,Zákazníka".

5. ,,Zákazník" je povinen zaplatit fakturu řádně a včas, t.j. na účet dodavatele na titulní straně ,,Smlouvy" pod
správným vaňabilnim symbolem.

6. Za předpokládaný měsíční odběr elektrické energie může zaplatit ,,Zákazník" ,,Dodavateli" měsíční zálohu ve výši
90% předpokládaného odběru. Záloha pro příslušný kalendářní měsíc je splatná vždy do 10. uvedeného měsíce.

7. Faktura za odebranou elektňckou energii bude odeslána ,,Zákazníkovi" do 4. pracovního dne následujicího měsíce.
Ve faktuře bude vypořádána případná zaplacená zálohová faktura.

8. Faktura je splatná do deseti kalendářních dnů od jejího vystaveni.

lV. Porušeni smluvních podmínek

1. Při prodlení ,,Zákazníka" s placením faktur ve lhůtách sjednaných v článku lV. této ,,Smlouvy", zaplatí ,,Zákazník"
,,Dodavateli" smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodleni ,,Zákazníka" s placením faktury za elektrickou energii, které trvá alespoň 10 dnů, může
,,Dodavatel" omezit nebo přerušit dodávky elektrické energie na základě písemného oznámeni odběrateli.

3. Pokud prodleni ,,Zákazníka" s placením faktury přesáhne 30 dnů, dodavatel může od této ,,Smlouvy" odstoupit.

4. Odstoupeni od ,,Smlouvy" oznámi ,,Dodavatel" ,,Zákazníkovi" písemně.

5. Odstoupenim od ,,Smlouvy" nezaniká právo ,,Dodavatele" na zaplacení realizovaných dodávek.

VI. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato ,,Smlouva" nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami. Smlouva se sjednává na dobu určitou
od zahájení dodávky uvedené v článku III. ,,Smlouvy" do 31. 12, 2018. Po uplynutí dohodnuté doby trvání
,,Smlouvy" se její platnosti účinnost vždy automaticky prodlužuje, a to vždy o jeden kalendářní rok, pokud kterákoliv
ze smluvních stran nesdělí druhé straně nejméně 1 měsíc před uplynutím doby jejího trvání, že na jejím
prodlouženi netrvá. Takové sděleni musí být písemné a musí být prokazatelně doručeno druhé straně nejpozději
v pracovní den, který bezprostředně předchází dni, od kterého se počítá běh oznamovaci lhůty tak, aby posledním
dnem trvání ,,Smlouvy" byl den 31. 12. přislušného kalendářniho roku.

Smlouva o dodávce elektřiny Strana 2 (celkem 3) MŠ_EE_a



2. Ustanoveni ,,Smlouvy', v nichž se předpokládá, provedeni stanovených činností před výše uvedeným terminem
účinnosti jsou účinná dnem podpisu této .Smlouvy". Smluvní strany se mohou na ukončeni platnosti této ,,Smlouvy"
dohodnout. Tato ,Smlouva" zaniká také ukončením nebo odstoupením z důvodů uvedených v VOP. Smlouva
zaniká z důvodu ukončení dodávky na žádost ,,Zákazníka",

3. Cena za dodávku elektřiny uvedená v článku lV. ,,Smlouvy" se sjednává vždy při změně ceny distribuce, silové
elektřiny, poplatků a dani. ,,Dodavatel" je oprávněn novou cenu stanovit a sdělí ji ,,Zákazníkovi" v písemné podobě.

VIl. Společná a závěrečná ustanoveni

1. Tato ,,Smlouva" může být měněna, nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných zástupci
obou smluvních stran, a rovněž tak změnou VOP.

2. Příslušné přílohy ,,Smlouvy", nebo dodatky budou číslovány tak, že v názvu za slovem ,,příloha" či ,,dodatek" bude
připojeno pořädové číslo vzestupnou, nepřerušovanou řadou, a na konci textu budou připojeny podpisy
oprávněných osob.

3. ,,Zákazník" výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOP platnými v době podpisu
,,Smlouvy" a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude předem seznámen, neodstoupi-li po
jejich změně neprodleně od smlouvy.

4. ,,Zákazník" poskytuje pro účely ,,Smlouvy" ,,Dodavateli" důvěrné informace a osobní údaje, a souhlasí s jejich
shromažd'ovánim a zpracováváním v souladu s příslušnými právními předpisy také pro veškeré další účely
souvisejici s jeho podnikatelskou činnosti a pro marketingové účely.

5. Ujednáni v této ,Smlouvě" mají přednost před ustanoveními VOP, která jsou s nimi v rozporu.

6. Tato ,,Smlouva" se řídí právním řádem České republiky, není-li v této ,,Smlouvě" uvedeno jinak, řídí se vzájemnými
vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními Zákona Č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, Zákona Č.458/2000
Sb., Energetický zákon a jeho prováděcími předpisy, jakož i předpisy souvisejícími a obchodními zvyklostmi,
Rovněž se řidl cenami a podmínkami stanovenými Cenovým rozhodnutím Energetického regulačniho úřadu.

7. Smluvní strany prohlašuji, že k této ,Smlouvě' přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém
projednání, a že jejich obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což
potwzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

8. ,Smlouva ,, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím podpisu každá strana obdrží po jednom
stejnopisu.

Ve Šternberku, 2018-02-01

dodavatel

1.4· 2D((f'

zákazník

Smlouva o dodávce dektňny Strana 3 (celkem 3) MŠ_EE_a


